SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
VIVA O TALENTO! - EDIÇÃO PAULO GUSTAVO

REGULAMENTO SMC Nº 02, de 17 de julho de 2023

ERRATA COMUNICADO

1° CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

A Secretaria Municipal de Cultura torna público a errata do Comunicado da primeira convocação de
suplentes em 17 de janeiro de 2024 do Regulamento SMC N°02, de 17 de Julho de 2023 - VIVA O
TALENTO! - EDIÇÃO PAULO GUSTAVO

Onde lê-se:

● AÇÕES PARA A INFÂNCIA - SELECIONADOS - Modalidade 02 - Individual Ou Dupla (Pessoa Jurídica)

N° PROPONENTE PROJETO TIPO DE VAGA STATUS

362 LILIAN DE MATTOS
PAIVA

HISTÓRIAS DE
QUINTAL

VAGA DESTINADA
PESSOAS NEGRAS
(PRETOS E PARDOS)

SELECIONADO

Leia-se:

● AÇÕES PARA A INFÂNCIA - SELECIONADOS - Modalidade 02 - Individual Ou Dupla (Pessoa Jurídica)

N° PROPONENTE PROJETO TIPO DE VAGA STATUS

362 LILIAN DE MATTOS
PAIVA

HISTÓRIAS DE
QUINTAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

SUPLENTE

Para mais informações, acesse o site da SMC ou entre em contato com a Coordenadoria de
Fomento Cultural através do e-mail procarioca.diversidade@gmail.com